
УКРАЇНА

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  І р ш а н с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  
Хорошівський район Житомирська область

Р І Ш Е Н Н Я  № 17

від 26 січня 2018 року 
« Про постановку на чергу для отримання 

кімнат в гуртожитку та виділення кімнат 
в гуртожитку»

Розглянувши заяви громадян селища, про вирішення питання про 
постановку та виділення кімнат в гуртожитку, керуючись ст.ЗО п.б.5 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет селищної ради В И Р І Ш И В :

1 .Поставити на чергу на отримання кімнати в гуртожитку :
- Жуковця Олексія Ігоровича , склад сім’ї -  1 чол.,
- Степанченко Олександра Миколайовича , склад сім’ї -  3 чол.,
- Кузьменко Романа Івановича, склад сім’ї -  3 чол.;
- Боровського Максима Олександровича, склад сім’ї -  1 чол.

2.Взяти на облік для поліпшення житлових умов в гуртожитку по 
вул.Садова,24 гр :
- Тищук Юрія Петровича, склад сім’ї -  4 чол .
- Ковальчук Катерину Іванівну, склад сім’ї -  3 чол.,
- Плужнікову Людмилу Сергіївну, склад сім’ї -  3 чол.

3. Виділити кімнати для проживання в гуртожитку по вул.Садова,24 (згідно 
протоколу житлової комісії від 26.01.2018р.):
- Нечипоренко Андрію Миколайовичу -  кім. № 51;
- Гуленко Максиму Ігоровичу -  кім. № 129;
- Желізко Ользі Василівни -  кім. № 50;
- Синиці Наталії Анатоліївні -  кім. № 164, зобов’язавши її звільнити кімнату 

№ 34 в гуртожитку по вул. Шевченка,29;
- Жуковцю Олексію Ігоровичу -  ліжко-місце,
- Трику Артему Олеговичу - ліжко-місце,
- Боровському Максиму Олександровичу - ліжко-місце.

4.Надати статус житла соціального призначення кімнатам:
- № 33,35 по вул. Шевченка, 27;

- № 34 по вул. Шевченка,29.■;
5.Контроль за виконанням ріш ййя покласти на члена виконкому Ковальчука 
О.П.


